
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Центр творчества детей и молодежи «Созвездие» Первомайского района 

 
 

П Р И К А З 

 

13 января 2025 г.                                                                                                            №  3 

 

с. Боровиха 

 

Об итогах проведения районного заочного конкурса литературного творчества 

«Новогодняя сказка» 
 

 

Согласно плана районных мероприятий на 2024 – 2025 учебный год и в целях развития 

творческого потенциала и формирования художественного вкуса у детей и юношества 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоги районного заочного конкурса литературного творчества «Новогодняя 

сказка» (Приложение1). 

2 . Провести награждение победителей, согласно протокола работы жюри 

 

 

Директор                                                           Шурыгина О.В. 

 
 
 

 

 

 

  



 

 
Приложение 1 

к приказу № 3 от 13 января 2025 

 

№ ФИ участника 

Образовательное 

учреждение  Руководитель  Название работы  Место  

№ диплома 

1 

Шкуропатский 

Арсений  

МБОУ 

«Березовская 

СОШ» 

Карих Елена 

Николаевна 

Сказка 

«Снежинка» 2 место 

НС 

1 

3 

13012025 

2 Рубан Юлия 

МБОУ 

«Первомайская 

ООШ» Ильина М.В. «Волшебный лес» 2 место 

НС 

2 

3 

13012025 

3 Филатов Семён 

МБОУ 

«Санниковская 

СОШ» 

 

Чекушина 

Ольга 

Николаевна 

«Легенда о ёлочной 

макушке» 2 место 

НС 

3 

3 

13012025 

4 

Филатов 

Арсений  

МБОУ 

«Санниковская 

СОШ» 

 

Чекушина 

Ольга 

Николаевна 

 «Новогоднее 

перемирие» 2 место 

НС 

4 

3 

13012025 

5 

Шиянов 

Дмитрий  

МБОУ 

«Санниковская 

СОШ» 

 

Самылкина 

Татьяна 

Михайловна 

«Сказка о лесном 

петушке» 2 место 

НС 

5 

3 

13012025 

6 Бодагов Степан  

МБОУ 

«Первомайская 

СОШ» 

Алимпиева 

Марина 

Юрьевна 

«Помощник Деда 

Мороза» 3 место 

НС 

6 

3 

13012025 



7 Горелов Егор  

МБОУ 

«Первомайская 

СОШ» 

Алимпиева 

Марина 

Юрьевна 

«Новогоднее чудо 

гномика Дина» 3 место 

НС 

7 

3 

13012025 

8 Русанов Руслан  

МБОУ 

«Санниковская 

СОШ» 

 

Самылкина 

Татьяна 

Михайловна «Волшебные часы» 3 место 

НС 

8 

3 

13012025 

9 

Неверова 

Полина  

МБОУ 

«Фирсовская 

ООШ» 

Мадыкина 

Светлана 

Алексеевна 

«Новогодние 

чудеса» 2 место 

НС 

9 

3 

13012025 

10 

Табакаев 

Дмитрий  

МБОУ 

«Фирсовская 

ООШ» 

Мадыкина 

Светлана 

Алексеевна 

«Три богатыря в 

поисках Деда 

Мороза» 2 место 

НС 

10 

3 

13012025 

11 

Голикова 

Варвара  

МБОУ 

«Березовская 

СОШ» 

Кузенкова 

Мария 

Владимировна «Волшебные часы» 2 место 

НС 

11 

3 

13012025 

12 

Иванов 

Святослав  

МБОУ 

«Санниковская 

СОШ» 

Гребенкина 

Татьяна 

Алексеевна «Ёлка» 2 место 

НС 

12 

3 

13012025 

13 

Лаптева 

Валентина  

МБОУ 

«Бобровская 

СОШ» 

Суханова 

Вероника 

Александровна 

«Новогодние 

приключения 

Мишутки» 3 место 

НС 

13 

3 

13012025 

14 Белкина Анна  

МБОУ 

«Бобровская 

СОШ» 

Суханова 

Вероника 

Александровна 

«Загадочный 

Новый год» 3 место 

НС 

14 

3 

13012025 

15 

Лобанов 

Ярослав  

МБОУ 

«Санниковская 

СОШ» 

Гребенкина 

Татьяна 

Алексеевна 

«Котики-добрячки 

или 

Новогодний 2 место 

НС 

15 

3 

13012025 



переполох» 

 

16 Хитрова Яна  

МБОУ 

«Березовская 

СОШ» 

Кузенкова 

Мария 

Владимировна 

«Спасение Нового 

года» 2 место 

НС 

16 

3 

13012025 

17 

Пономарев 

Мирослав 

МБОУ 

«Санниковская 

СОШ» 

Майер Наталья 

Высильевна «Волшебный лес» 2 место 

НС 

17 

3 

13012025 

18 

Старикова 

Екатерина  

МБОУ 

«Жилинская 

СОШ» 

Старикова 

Евгения 

Викторовна 

«Спасение 

новогоднего 

посоха» 

 3 место 

НС 

18 

3 

13012025 

19 

Шатилина 

Вероника  

МБОУ 

«Жилинская 

СОШ» 

Чегункова 

Ирина 

Васильевна  «Зима пришла» 1 место 

НС 

19 

3 

13012025 

20 

Манасян 

Людмила  

МБОУ 

«Бобровская 

СОШ» 

Попова Ирина 

Геннадьевна 

 «Чудо без 

волшебства в 

новогоднюю ночь» 1 место 

НС 

20 

3 

13012025 

21 Скубко Ярослав  

МБОУ 

«Первомайская 

ООШ» 

Усова Ольга 

Сергеевна 

«Новогодние 

приключения 

Рома» 2 место 

НС 

21 

3 

13012025 

22 

Лихтенвальд 

Анна  

МБОУ 

«Первомайская 

ООШ» 

Усова Ольга 

Сергеевна 

«Легенда о 

Снегурочке» 2 место 

НС 

22 

3 

13012025 

23 

Грищенко 

Виктория  

МБОУ 

«Первомайская 

ООШ» 

Усова Ольга 

Сергеевна 

«Новогоднее 

приключение» 2 место 

НС 

23 

3 

13012025 



24 

Черникова 

София  

МБОУ 

«Первомайская 

ООШ» 

Усова Ольга 

Сергеевна 

«Мой 

удивительный сон 3 место 

НС 

24 

3 

13012025 

25 

Милавкина 

Мария  

МБОУ 

«Первомайская 

ООШ» 

Усова Ольга 

Сергеевна 

«Змейка и гномы, 

или новогоднее 

чудо» 2 место 

НС 

25 

3 

13012025 

26 Юферов Данил  

МБОУ 

«Первомайская 

ООШ» 

Усова Ольга 

Сергеевна 

«Новогоднее 

приключение 

мальчика 

Пети» 

 2 место 

НС 

26 

3 

13012025 

27 

Чернова 

Валерия  

МБОУ 

«Первомайская 

ООШ» 

Усова Ольга 

Сергеевна «Белая шапочка» 2 место 

НС 

27 

3 

13012025 

28 Ерёмин Иван  

МБОУ 

«Первомайская 

ООШ» 

Усова Ольга 

Сергеевна  3 место 

НС 

28 

3 

13012025 

29 Губанова Дарья  

МБОУ 

«Березовская 

СОШ» 

Николаева 

Оксана 

Владимировна 

«Новогодние 

приключения 

девочки Даши» 2 место 

НС 

29 

3 

13012025 

30 Лугинина Дарья  

МБОУ 

«Бобровская 

СОШ» 

Суханова 

Вероника 

Александровна 

«История про 

девочку и 

новогоднюю ёлку» 3 место 

НС 

30 

3 

13012025 

31 Руднев Артём 

МБОУ 

«Санниковская 

СОШ» 

Чекушина 

Ольга 

Николаевна «Новогодний матч» 2 место 

НС 

31 

3 

13012025 

32 

Пойлова 

Варвара  

МБОУ 

«Березовская 

Кузенкова 

Мария «Пара носочков» 1 место 

НС 

32 

3 

13012025 



СОШ» Владимировна 

33 Громова Алена  

МБОУ 

«Бобровская 

СОШ» 

Суханова 

Вероника 

Александровна «Волшебный дар» 2 место 

НС 

33 

3 

13012025 

34 

Харитонова 

Полина  

МБОУ 

«Санниковская 

СОШ» 

Самылкина 

Татьяна 

Михайловна «Собачка Соня» 2 место 

НС 

34 

3 

13012025 

35 

Бельтикова 

Дарина  

МБОУ 

«Санниковская 

СОШ» 

Погорелова 

Ольга 

Ефимовна «Зима в лесу» 2 место 

НС 

35 

3 

13012025 

36 Ежова Алиса  

МБОУ 

«Жилинская 

СОШ» 

Яценко 

Наталья 

Николаевна 

«Любовь и дружба 

– это и есть 

Волшебство» 

 3 место 

НС 

36 

3 

13012025 

37 

Холоднова 

Майя  

МБОУ 

«Березовская 

СОШ» 

Кузенкова 

Мария 

Владимировна  «Волшебная ночь» 2 место 

НС 

37 

3 

13012025 

38 

Шибких 

Елизавета 

МБОУ 

«Санниковская 

СОШ» 

Чекушина 

Ольга 

Николаевна 

«Кощеев Новый 

год» 3 место 

НС 

38 

3 

13012025 

39 

Сентябова 

Дарья 

МБОУ 

«Санниковская 

СОШ» 

Чекушина 

Ольга 

Николаевна «Добрый эльф» 2 место 

НС 

39 

3 

13012025 

40 Фёдоров Никита  

МБОУ 

«Санниковская 

СОШ» 

Чекушина 

Ольга 

Николаевна 

«Сказка о зимнем 

чуде» 1 место 

НС 

40 

3 

13012025 



41 Квасова Аврора  

МБОУ 

«Жилинская 

СОШ» 

Старикова 

Евгения 

Викторовна «Злодейка зима» 3 место 

НС 

41 

3 

13012025 

42 Хохлов Кирилл  

МБОУ 

«СОШ № 12» г. 

Байкальск, 

Иркутская 

область 

 

Хохлова 

Надежда 

Валерьевна 

 

«Новогодняя 

сказка» 2 место 

НС 

42 

3 

13012025 

43 

Лобанова 

Кристина  

МБОУ 

«Санниковская 

СОШ» 

Папсулина 

Инна 

Николаевна 

«Мой новогодний 

сон» 3 место 

НС 

43 

3 

13012025 

44 

Майсупов 

Кабир  

МБОУ 

«Санниковская 

СОШ» 

Мезенцева 

Мария 

Николаевна 

«Неожиданное 

приключение» 3 место 

НС 

44 

3 

13012025 

45 

Бирник Элина 

Напалкова Анна  

МБОУ 

«Санниковская 

СОШ» 

Мезенцева 

Мария 

Николаевна 

«Неожиданное 

приключение» 1 место 

НС 

45 

3 

13012025 

46 Самодуров Глеб  

МБОУ 

«Санниковская 

СОШ» 

Мезенцева 

Мария 

Николаевна 

«Неожиданное 

приключение» 1 место 

НС 

46 

3 

13012025 

47 Прошкина Анна  

МБОУ 

«Санниковская 

СОШ» 

Мезенцева 

Мария 

Николаевна 

«Неожиданное 

приключение» 3 место 

НС 

47 

3 

13012025 

48 Жуков Данил  

МБОУ 

«Санниковская 

СОШ» 

Мезенцева 

Мария 

Николаевна 

«Неожиданное 

приключение» 3 место 

НС 

48 

3 

13012025 



49 

Матвеева 

Милана  

МБОУ 

«Санниковская 

СОШ» 

Мезенцева 

Мария 

Николаевна 

«Неожиданное 

приключение» 2 место 

НС 

49 

3 

13012025 

50 Белоусов Игорь  

МБОУ 

«Санниковская 

СОШ» 

Папсулина 

Инна 

Николаевна 

«Похищение 2025 

года» 1 место 

НС 

50 

3 

13012025 

51 Фёдоров Тимур  

МБОУ 

«Санниковская 

СОШ» 

Папсулина 

Инна 

Николаевна 

«Мастерская Деда 

Мороза» 2 место 

НС 

51 

3 

13012025 

52 Сидорова Дарья  

МБОУ 

«Санниковская 

СОШ» 

Папсулина 

Инна 

Николаевна «Ежовая долина» 3 место 

НС 

52 

3 

13012025 

53 

Котляр 

Александра  

МБОУ 

«Санниковская 

СОШ» 

Папсулина 

Инна 

Николаевна 

«Морской Новый 

год»» 1 место 

НС 

53 

3 

13012025 

54 

Понамарев 

Демьян  

МБОУ 

«Санниковская 

СОШ» 

Папсулина 

Инна 

Николаевна 

«Снеговик-

путешественник» 3 место 

НС 

54 

3 

13012025 

55 

Ерёмина 

Маргарита  

МБОУ 

«Санниковская 

СОШ» 

Папсулина 

Инна 

Николаевна 

«В ночь, под 

Новый год»» 3 место 

НС 

55 

3 

13012025 

56 

Щербинина 

Александра  

МБОУ 

«Санниковская 

СОШ» 

Папсулина 

Инна 

Николаевна 

«Новогоднее 

приключение» 2 место 

НС 

56 

3 

13012025 

57 

Наджафова 

Алина 

Г. Каменск-

Шахтинский 

МБОУ «СОШ 

№3» 

Емельянова 

Ольга 

Эдуардовна 

«Семейный 

праздник» 1 место 

НС 

57 

3 

13012025 



58 

Чесенко 

Елизавета 

МБОУ 

«Первомайская 

СОШ» 

Алимпиева 

Марина 

Юрьевна «Северное сияние» 3 место 

НС 

58 

3 

13012025 

59 Безе Ольга 

МБОУ 

«Санниковская 

СОШ» 

Салмыкина 

Татьяна 

Михайловна  2 место 

НС 

59 

3 

13012025 

60 

Шарапова 

Варвара 

Евгеньевна 

МБОУ 

«Бобровская 

СОШ» 

Попова Ирина 

Геннадьевна 

«Новогодняя 

история» 2 место 

НС 

60 

3 

13012025 

 


